Протокол итогов №39
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики
Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):

с.Аулиеколь
17.09.2019г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
09-30ч

ГКП на ПХВ « Аулиекольская ЦРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz. 87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В -провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

V. Диагностические наборы. ед изм Кол-во цена сумма

Медицинская термографическая пленка для
маммографии (25,4*30,5 см) в упаковке 100
листов)

уп 5 49100,00 245500,00

Медицинская термографическая пленка

для маммографии ( размер 8*10 дюймов)

уп 3 35250,00 105750,00

Сумма выделенная для закупа составляет 351250 (триста пятьдесят одна тысяча двести
пятьдесят) тенге .

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «АстаМед»г.Нур-Султан, Сарыаркинский район, ул.Бейбитшилик, д.25, офис 221
2. ТОО « Буран-8», г.Костанай ул Карбышева 11кв20

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.
Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№
п/п

Наименование товара Цена за ед-цу ТОО «БурАН8»
10.09.2019Г
14:47 (курьер)

ТОО «АстаМед»
12.09.2019г 09:24
(почта)

1 Медицинская
термографическая пленка
для маммографии (25,4*30,5
см) в упаковке 100 листов)

49100,00

47415,00 39158,00

2 Медицинская
термографическая пленка
для маммографии ( размер 8*
дюймов)

35250,00 34100,00 26059,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

mailto:Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz

V

1. Признать победителя способом запроса ценовых предложений ТОО «АстаМед»г.Нур-
Султан, Сарыаркинский район, ул.Бейбитшилик, д.25, офис 221;

2. Заключить договор с победителем ТОО «АстаМед» на сумму 273967 (двести семьдесят три
тысячи девятьсот шестьдесят семь) тенге.
Члены комиссии: / /

\